ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

s0015 FC por diferencia de cambio incluye fc 107894/95 con rc
153078.

21,858.4721858.470001 1 21858.47000

74105361791909
14/03/2024

655.75Perc.IVA

SUBTOTAL 21,858.47
I.V.A.INSCRIP.  % 4,590.28

TOTAL 28,389.36

22139377 CAE

PESOS  VEINTIOCHO MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y NUEVE CON 36/100

$

$

$

$

21

$

1,284.86

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 7.40 924 0.09 20.60

902 1.75 382.52 901 4.00 874.34

Detalle Perc. IIBB

FC por diferencia de cambio incluye fc 107894/95 con rc 153078.

Original

Equivale a  TREINTA Y TRES CON 82/100 DOLARES tipo de cambio: